PAGE
2

Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

Распоряжение

14.04.2021                                                                                                               № 2-ра
с. Нигирь

Об утверждении состава комиссии по соблюдению к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нигирского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
          В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 г.       № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в администрации  Нигирского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации Нигирского сельского поселения от 14 апреля 2021 г. № 23-па

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нигирского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов.

2. Признать утратившим силу распоряжения главы и администрации Нигирского сельского поселения:

- от 17 мая 2011 г. № 14-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нигирского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»;

- от 25 декабря 2013 г. № 26-ра «О внесении изменений в распоряжение главы сельского поселения от 17.05.2011 № 14-р»;

- от 22 декабря 2014 г. № 21-ра «О внесении изменений в распоряжение главы сельского поселения от 17.05.2011 № 14-р».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ
                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                                       распоряжением  администрации

                                                                                       Нигирского сельского поселения
                                                                                       от                                    №

СОСТАВ

комиссии по соблюдению к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нигирского сельского поселения

и урегулированию конфликта интересов

	Костырин И.И.
	-
	заместитель главы Николаевского муниципального района, председатель комиссии

	Киселева Н.М.
	-
	главный бухгалтер администрации Нигирского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Чистякова О.Н.
	-
	специалист администрации Нигирского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Канакина Е.Г.
	-
	заведующий детским садом № 27 «Морозко» с.Нигирь (по согласованию)

	Унгурян О.В.
	-
	директор основной общеобразовательной школы с.Нигирь (по согласованию)